МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 11 ИМЕНИ ЛЕТЧИКА-КОСМОНАВТА,

ДВАЖДЫ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ВЛАДИМИРА МИХАЙЛОВИЧА КОМАРОВА ГОРОДА

ЕЙСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

353660, Краснодарский край, г.Ейск, п.Краснофлотский, ул.Центральная,11/2 угол улицы Аллея Школьная, 2

факс (86132)92876, school11@eysk.edu.ru

П Р И К А З

от  «31» октября 2023 г.                                                                           № 748

г. Ейск

О назначении ответственного

за проведение диагностических работ по функциональной

грамотности

   Во исполнение письма начальника управления образованием от 31.10.2023 года

N 25-01-5807/23-11 "О продлении сроков по диагностическим мероприятиям

функциональной грамотности ",

п р и к а з ы в а ю:

1 Назначить Колесникову Елену Алексеевну, заместителя директора по

учебно-воспитательной работе, ответственной за проведение

диагностических работ по функциональной грамотности  в МБОУ СОШ №

11им. летчика-космонавта, дважды Героя Советского Союза В. М.

Комарова г. Ейска;

2 Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №11 им. летчика-космонавта,

дважды Героя Советского Союза В. М. Комарова

г. Ейска МО Ейский район                              А. Н. Почуйко

С приказом ознакомлен:

Колесникова Е.А.                                                       ______________31.10.2023г.

mailto:school11@eysk.edu.ru

		2023-12-02T20:52:24+0300
	Почуйко Альберт